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LUOTTAMUSHENKILÖIDEN KÄYTTÖÖN TULEVAT LAITTEET VALTUUSTOKAUDELLA
2021-2025

Khall 22.03.2021 § 101 

Hallintopäällikkö Rauno Piippo (puhelin 044-497 0003):

Muhoksen kunnassa on vuodesta 2015 lukien otettu käyttöön ratkaisuja, joilla on
mahdollistettu siirtyminen sähköiseen kokousmenettelyyn. Tätä varten on aluksi
hankittu tarvittava laitteisto valtuuston jäsenten käyttöön ja myöhemmin tätä on
laajennettu koskemaan muitakin toimielimiä (kunnanhallitus ja lautakunnat pl.
keskusvaalilautakunta). Kunnan laitteistot on hankittu toimielinten varsinaisille
jäsenille.  Menettelyn avulla on mm. saatu laitteiden käytettävyys paremmaksi,
henkilöiden saavutettavuus on parantunut sekä on pystytty välttämään kopiointi-
ja postituskuluja. Vastaavasti lisäkuluja on tullut tarvittavien käyttölisenssien
(Google) ja  tietoliikenneyhteyksien hankkimisesta (datapaketit). 

Kunnassa on vuoden 2020 puolella alkaneen koronapandemian aikana siirrytty
toimielinten kokouksissa pääsääntöisesti ns. hybridikokouksiin. Kokouksiin on
osa osanottajista osallistunut paikan päällä ollen ja osa on liittynyt kokoukseen
etäyhteydellä. Näissä kokouksissa on pystytty toimimaan pääasiassa ilman
erityisiä ongelmia eikä kokouksia ole esimerkiksi teknisten ongelmien vuoksi
jouduttu pitämään uudelleen. Etäkokoukset ovat säästäneet matkakuluja. 

Uuden valtuuston aloittaessa toimikautensa vuonna 2021 puolella on
ICT-keskuksen toimesta selvitetty vaihtoehtoja valtuuston ja samalla muiden
toimielinten käyttöön tulevista laitteista. Asiaa on esitelty kunnan johtoryhmälle
1.3.2021 kokouksessa. Ratkaisuna on esitetty kunnan luottamushenkilöille
hankittavien koneiden osalta Chromebookin käyttöönottoa – sim-korttipaikalla
varustettu kone, jonka varusteiksi hankittaisiin hiiri ja laukku. Hintaluokka olisi
350–400 euroa. Päätös asiasta on tehtävä mahdollisimman nopeasti, sillä koneiden
tilausajat ovat nyt 2-5 kuukautta. 

Johtoryhmän kokouksessa on sovittu,  että asiaa valmistellaan edelleen
kunnanhallituksen linjauspäätöksen tekemiseksi. Tilaukset voidaan tehdä tämän
jälkeen. 

Määräarvio on 50 , jolloin kokonaishinta on välillä 17 500 - 20 0000 euroa.
Hankinnalle on alustava määrärahavaraus (15 000 euroa) tämän vuoden
talousarviossa kunnan ICT-laiteinvestoinneista. 

Kunnanjohtajan estyneenä ollessa on asian kunnanhallituksen esityslistalle
sijoittanut hallintopäällikkö vs. kunnanjohtajana. 

VS. KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus päättää, että kunnan eri toimielinten



varsinaisille jäsenille hankitaan valtuustokaudelle 2021-2025 käyttöön
Chromebookit. Näissä koneissa tulee olla käytettävissä sim-korttipaikka ja
varusteiksi hankitaan hiiri ja laukku. Hintaluokka tämän mukaisesti arviolta
350–400 euroa. Käyttäjille hankitaan kunnan puolesta käyttöön tarvittavat
lisenssit ja tietoliikenneyhteydet. 

Laitteiden hankinnasta päättää talousarviossa määrätyn mukaisesti hallinto- ja
talousjohtaja. 

----------

Kokouksessa esittelijänä kunnanjohtaja Jukka Syvävirta. 

KJ:N ESITYS KOKOUKSESSA: Kunnanhallitus päättää, että kunnan eri
toimielinten varsinaisille jäsenille hankitaan valtuustokaudelle 2021-2025
käyttöön Chromebookit. Näissä koneissa tulee olla käytettävissä sim-korttipaikka
ja varusteiksi hankitaan hiiri ja laukku. Hintaluokka tämän mukaisesti arviolta
350–400 euroa. Käyttäjille hankitaan kunnan puolesta käyttöön tarvittavat
lisenssit ja tietoliikenneyhteydet. 

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 

_______________


